
Prot. 1856 del 09.06.2023 

 

 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento: 
Dott. Duccio Di Leo 

Email: duccio.dileo.poòistruzione.it  

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 
e-mail: 

paolo.brancoli.197@posta.istruzione.it 

tel: 0583 422254 
 

 

 

 

 

LA D I R I G E N T E 
 

VISTO   il nostro decreto Dirigenziale n. 1720 con il quale sono stati pubblicati in data 
01.06.2023 i trasferimenti del personale ATA per l’ a.s. 2023/2024 
 
ACCERTATA la situazione del C.S. Brunini Carlo Andrea che non ha partecipato alla mobilità  
 
RITENUTO   di dover procedere in autotutela all’assegnazione di Ufficio di una sede di titolarità 
al C.S. Brunini Carlo Andrea  

 
D E C R E TA 

 
 
La rettifica dei trasferimenti provinciali dei collaboratori scolastici  con l’assegnazione di Ufficio 
del C.S. Brunini Carlo Andrea  presso CTP distretto n.3  a partire dal 01.09.2023. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                             Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@posta.istruzione.it

